
  

20.04.2020 341 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых актов, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 

08.06.2015 № 81 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава 

территориального общественного самоуправления на территории 

муниципального образования «Киселевское сельское поселение»; 

постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 

07.10.2015 № 137 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги по регистрации Устава 

территориального общественного самоуправления, регистрации изменений и 

(или) дополнений в Устав территориального общественного самоуправления и 

ведению Единого реестра Уставов территориального общественного 

самоуправления в МО «Киселевское сельское поселение»; 

постановление Администрации Ключевского сельского поселения от 

14.09.2015 № 346 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги по регистрации Устава 

территориального общественного самоуправления, регистрации изменений и 

(или) дополнений в Устав территориального общественного самоуправления и 

ведению Единого реестра Уставов территориального общественного 

самоуправления в Ключевском сельском поселении». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на  

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Суксунского городского округа А.В. 

Рогожникова. 

 

Глава городского округа - 

Глава Администрации Суксунского 

городского округа                П.Г. Третьяков 
 

О признании утратившими силу 
муниципальных правовых 
актов 

 


